
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“Don Mauro Costantini ”

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo – Rosora

www.scuolaserrasq.edu.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it
 

Al Personale docente a T.I.
All’Albo Web d’Istituto

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva  d’Istituto personale docente 
Scuola Infanzia – Posto Comune  per l’anno scolastico 2021/2022

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA l’Ordinanza Ministeriale  del 25/02/2022 che impartisce disposizioni in 
                              materia;

VISTO il Contratto nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola 
                             per l’a.s.2022/2023,2024/2025, 2025/2026;

VISTE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente;

DECRETA

Nominativo Docente
Anzianità di

servizio
Esigenze di

Famiglia
Titoli

Generali Totale

1 ORAZI ILDE 368 0 12 380

2 GIAMPAOLETTI ANNA 356 6 12 374

3 GATTUCCI SONIA 229 6 17 252

4 CERIONI SIMONETTA 188 6 17 211

5 MARIOTTI PATRIZIA 140 6 12 158

6 DOTTORI SERENA 113 10 25 148

7 FERRETTI ROMINA 114 9 16 139

8 VALENTINI SARA 100 12 12 124

9 PIGLIAPOCO PASQUALINA 99 0 12 111

10 BRUNORI ORIETTA 56 6 12 74

11 BUCARI MONICA 38 6 22 66

12 D’APRILE SAMANTA NEO 
ASSUNTA IN CODA 16 8 0 24

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, 23/03/2022, la pubblicazione delle
graduatorie di Istituto definitive del personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato in
servizio nella sede di organico di cui si compone l’Istituto Comprensivo “D. Mauro Costantini” di Serra San
Quirico,  valevole per le operazioni  di  mobilità e per i  provvedimenti connessi  al  normale avvio dell’a.s.
2022/2023.

    

La  Dirigente Scolastica
                           Agnese Di Donato

Firmato con modalità digitale

ANIC80900G - A7FF7B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002655 - 23/03/2022 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da DS AGNESE DI DONATO

mailto:anic80900g@istruzione.it
http://www.scuolaserrasq.edu.it/

		2022-03-23T10:14:43+0100
	AGNESE DI DONATO




